Hospita x̄pi dicebat sc̄a martha p̄ cūct̄ hoib⁹
bus: z hoc propter opa multa pietatis z mie-
ei⁹ q̄ exhibuit x̄po. quere ser. de sc̄o martino.

Humilitas cordis v̄a ad p̄ima bona dispōit
nihil de seipso p̄sumēs. ser. primo de sc̄o mar-
tino: z sermone de sancto Clemente.

Humilitas z pietas in adolescentia magis
placet deo. sermone. ij. de sancto Martino.

Humilitatem duplicem. Require sermone
de sancto Blasio.

Humilitatem duplicem. Require sermone
de sancto Blasio.

Humilitatem duplicem. Require sermone
de sancto Blasio.

Humilitatem duplicem. Require sermone
de sancto Blasio.

Humilitatem duplicem. Require sermone
de sancto Blasio.

Humilitatem duplicem. Require sermone
de sancto Blasio.

Humilitatem duplicem. Require sermone
de sancto Blasio.

Humilitatem duplicem. Require sermone
de sancto Blasio.

Humilitatem duplicem. Require sermone
de sancto Blasio.

Humilitatem duplicem. Require sermone
de sancto Blasio.

Tabula

De littera J

Ieiunantes hora nona comedere debet quare hoc. quare ser. de sancto nicolao. Iesus est nomen suavissimum et mire virtutis quod caput sancti pauli abscisum ter saltando tribus vicibus vociferando expressit. ser. de comendatione pauli. Infirmitas corporis a malo retrahit et ad bonum inducit. nota de sancta martha. Iohannes euangelista cum in pectore domini genuit et in cena recubuit coronabatur corona quattuor flores habente. ut in ser. de eodem. Ioaachim sanctus cur non venerat ab ecclesia tantum sicut sancta anna. quare supra in lra A. Iohannes baptista quodque mirabilia alta et singularia habuit a deo. per sermo. de eodem. Iudeorum duas sectas distinctas. scilicet saduceorum et phariseorum habes sermo. de sancto Clemente. Iudices temporales nullam excipiet personam nec parentes nec fratres nec amicos: sed omnibus equaliter facient iustitiam. vide ser. ad vincula petri. Jugum domini ab adolescentia portandum est. regere hoc in sermo. sancti laurentij. Iurans false vel sine necessitate deo blasphemat in octa. sancti dominici. ser. i. Ictu triplici peccatis mundus bellas multos nescientes se defendere occidit. ser. de sancto anthonio. Ignorantes autem in aliquo deviates instructionem ab exhortatione petri non formidat de qua habet subtilis instructio et correctio. in ser. de sancto thoma. apostolo. Intentio omnium nostrorum bonorum operum debet ad deum dirigi. ser. de sancto nicolao. Inimicorum vindictam exemplo. b. agathe portare et sufficere non debemus. ser. de sancta agatha. Instructio parvulorum pueros habentium quod exemplo parvulorum sancti matthie suos natos dirigerere debent. sermo. de sancto matthia. Inimici principales christianorum et maxime clericorum qui sunt. Require ser. de sancto matthia.

De littera K

Katherina virgo beata in tribus strictis et arduis disputationibus victoriam obtinuit sermone de sancta katherina. Katherina sancta quattuor excellentias habuit. scilicet nobilitate generis: pulchritudine corporis: potentia in divitiis: et sapientiam intellectus per ibidem. Katherina ab heremita convertit: christo per annuluz desponsata: quodque doctrinas in visione ut spiritus suo placeret a maria recepit quingenta rethorum argumenta subtilia superavit martyrii palmarum per capis tricationem premeruit: et in morte superna maius angelicis deportata sepulchrum recepit d.

De littera L

Labores principis apostolorum. vide de predicatione in littera P. Laus spes per in sermo. de sancta agnete. Laudare deum tenemur quod et qualiter. Ibidem. Legenda sancti andree perpulchre et intricate declaratur sermo. de sancto andrea. Legenda et vita sancti nicolai perpulchre declaratur ser. de sancto nicolao. Legenda sancti stephani perpulchre cum alijs intricatis habet ser. de sancto stephano. Legenda et vita sancti silvestri pulchre describitur sermone de eodem. Leges generales hominum tres sunt. scilicet pagantica mosayca: et euangelica. ser. de sancto marco. Legenda sancti marci. vide in ser. de eodem: sed perfectius et plenius de eo et alijs sanctis reperies in nouo passionali sanctorum. Leonides magister et informator alexandri magni ab alexandro interficit: qua de causa vide in ser. de sancto laurentio. Leticia et gaudium mundanum per. s. in lra S. Lex moysi quondam bona: quare nunc reprobat. per hoc in ser. de sancto marco. Libri sacre scripture dicuntur libri vite. libri vero poetarum et rethorum gentiliu dicuntur libri mortis ser. de commemoratione sancti pauli. Lignum sancte crucis unde traxit originem. quare supra de cruce in littera. L. Locus corporis defuncti quadruplex reperitur: et quod locus est nobilior. per ser. ij. animarum. Locum aiarum defunctorum quadruplex est. per ibidem. Lucia virgo sancta in secula sua ad diabolum recurrere volente ad deum fugere compulsa: et ab ipso de fluxu sanguinis sanitatem recepit. ser. de sancta lucia. Lucifer quod per superbiam cum omnibus sibi adherentibus detrusus sit. ser. de precepto. b. marie. virginis. Lucis quattuor conditiones quas etiam habuit beata Lucia. habet in ser. de sancta Lucia. Lumen in die purificationis tria que in christo sunt significat. ser. purificationis beate virginis. Lucerne persone devote et contemplative dicuntur. ut in ser. de sancto benedicto. Lucernas septem christus in hoc mundo fecit quoniam ab eo separari voluit. que habentur ibidem.

De littera M

Macule septem reperuntur quod totus mundus infectus est. ser. de sancto georgio. Maculis duabus nascitur quilibet infans demptis paucis. ser. Innocentium.

Tabula

Maledicere creaturis dei est quodammodo deum blasphemare. ser. de sancto Joanne euangelista.
Man^{us} pauperum dicitur mensa capsoy: quia thesaurus pauperum hic distribuitur in alio mundo non diminuitur: sed cum magno lucro recipit ser. de sancto lau.
Martin^{us} apparuit post obitum sancto ambrosio in mediolano. et sancto seuerino in colonia. ser. mone secundo de sancto Martino.
Merionij tres gradus que in ser. de sancta lucia.
Maria virgo sacratissima expectabat videre quattuor de filio suo dilectissimo que declarantur in ser. vigilie natiuitatis christi.
Matres et patres sanctorum in quo sunt deum peccauerunt quod de talem strage et plagam contra eos scilicet occisionem filiorum permisit. sermo. Innocentium.
Martha dicebat hospita christi. vide de h. i. h.
Merionius secundum quod seruabit inter virum et uxorem. vide in ser. sancte anne et natiuitatis Marie.
Mendacium non est inuentum in ore eorum quibus merito ascribitur. vide in ser. Innocentium.
Merces sanctorum quod copiosa erit in celis: cum tamen sit solumnum celum sanctorum. scilicet episcopi. f. iij. de omnibus sanctis.
Michael quare in festiuitate dierum bonorum angelorum noialiter exprimitur cum tamen mille milia sunt in celo eo maiores. ser. de eodem.
Militie quattuor trahunt ad sapientiam. scilicet nobilitas generis: pulchritudo corporis: dilectum de hominibus et victoria de inimicis. ser. de sancto Georgio.
Miraculum de horrendo iudicio. sermo. de corona spinea.
Miraculum quod ad preces sancti Blasii quidam puer ex spina piscis in gutture suffocatus reuixit sermone de sancto blasio.
Miraculum quod sanctus sebastianus duos romanos a fide declinare volentes confortauit. sermo. de sancto sebastiano.
Miraculum quod auicula a nido capta auxilium a beato thoma cantuariensi petiit. ser. de sancto thoma cantuariensi.
Miraculum quod b. thomas cantuariensis. cece mulieris visum recuperauit. ser. de eodem.
Miraculum quod demones in quadam ciuitate corda hominum ad discordias alliciebant que vidit sanctus frater friscus. ser. in octa. sancti Joannis euag.
Miraculum de quodam domino qui audita fama sancti sebastiani ipsum ad se vocabat ut ipsum languoribus redimeret cui sanctus sebastianus negauit. ser. de sancto Sebastiano.
Misericordia dei erga pauperes dei manus quod hoc intelligit. ser. ij. de sancta Margaretha.
Mia liberali promeretur salariam glorie celestis. f. luc.
Mia non potest reperiri in deo sine iusticia: nec iusticia sine misericordia. ser. de sancta Katherine.

Missam primas quos post christum celebrauit patet ser. philippi et Jacobi.

Mysterio christi lucida declaratio. p. ser. sancte katherine. sancti marci. et sancti petri martyris.

Modus dandi esyna hetur ser. de sancto siluestro

Modum quem seruat deus in sua pudentia.

More innocenti in vno pacto subtiliter notatur. ser. Innocentium.

Mortalia peccata omnia ad septem peccata capitalia reducuntur. ser. in octa. sancti stephani.

Modi septem quibus peccator more sancti pauli ad christum conuerti debet. ser. conuersionis pauli.

Monumentum hominis quadruplex est. ser. ij. aiaz.

Monumentum aiaz quadruplex est. Ibidem.

Mortis piculum quadruplex sustinuit christus in modo hoc: sed solum in ultimo. scilicet crucifixione voluit it mortem gustare. ser. exaltationis sancte crucis.

De littera M

Masci puer quibus christo et beata virgine de preteritis cum duabus maculis. ser. Innocentium

Matitates sanctorum totius noui testam. non coluntur nisi tria. scilicet christi: marie: et b. Joannis bap. et quare fit de illis. p. ser. Joannis baptiste.

Momē iesus maxime virtutis est. vt. e. in lra. f.

Mo hoc noie iesus locudas inuenies preter plationes. ser. de comemoratione sancti pauli.

Moial scus petr^{us} diuersis noib^{us}. f. petri. et pa.

Muer^{us} electorum pauc^{us} est tamen innumerabilis quod itel.

De littera O

Officia tria exercuit mattheus mala et piculosa. p. ser. de sancto Mattheo.

Officium omnibus creaturis corporalibus com quid est illud. ser. de sancto Bnico.

Opari^{us} dign^{us} est mercede sua. ser. sancti. Lucas

Opa pietatis et mie transcendent alia opera bona patet de sancta Martha.

Opiniones quattuor falsas sanctus paulus ante conuersionem habuit: vt habetur in sermone de conuersione sancti pauli.

Opera sex in quibus si quis se exercitauerit deo placebit. ser. de sancto Nicolao.

Originale petri quid sit: et quedam subtilis declaratio ad intelligendum petri originale. habetur ser. sanctorum Innocentium.

Orabat centies flexis genibus in die et totidem in nocte. vide supra de centies in lra. C.

Orationes et obsecrationes quod fiet et quoniam exaudiunt. ser. de sancto petro ad vincula.

Orare tenemur pro plato et domino terre: quia capita sunt totius colitatis. patet ibidem.

Tabula

Ordines angelorum qui et quot, sunt patet in ser. oium sanctorum primo et tertio.
Ordines siue status omnium supercelestium creaturarum patet in ser. i. oium sanctorum.
Ordines angelorum et eorum nomina querere ser. de conceptione beate Marie virginis.
Ornamenta corporis quibus spiritualium et deuotorum recusare tenet: querere ser. de sancto Augustino.
Ouis conditio et proprietates: ser. de cor. spi.

De littera P

Paradisus gloria meremur singulariter quattuor virtutibus que patet sermone sancti Luce euangeliste.
Pariendi tempus elisabeth quid nobis designat vide in sermone sancti Joannis baptiste.
Parturire quid sit et quomodo glibet a malo declinans et bono inherere volens parturire dicitur ser. de conceptione beatissime virginis marie.
Passio et vita sancta quam habuit. b. Thomas apostolus subtiliter accusat. sermone de eodem.
Patia martyrialis consistit in tormentorum susceptione. ser. de sancto Laurentio.
Patres sancti ante christi natiuitatem sanctissimam ardenter desiderauerunt quot modis et qui habentur ser. vigilie natiuitatis christi.
Paule labor et predicatio scellebat eius apostolorum predicatione. ser. de commemoratione. b. pauli.
Peccatum quod per penam statim non diluit: mox suo pondere ad aliud trahit.
Petores vocat christus et non iustos: quomodo hoc intelligitur per ser. de sancto Mattheo.
Perfectiones et excellentias tres in vita sancti sebastiani repta. regre in ser. de sancto sebastiano.
Personae multe sunt caste sine virginitate. sermone de sancta Agnete.
Personas bonas et deuotas tres disputatone vincere oportet habetur ser. de sancta Agatha.
Personarum quattuor conditiones quibus subuenire est magna misericordia. ser. de sancto Gregorio.
Perditione anime vide supra de anima in lra. A.
Peripatheticorum secta ponit felicitatem humanam in veritate intellectuali. vide de ista illarum sectarum in ser. sancti clementis.
Petrus et paulus apostoli copantur ad inuicem in dignitate tribus modis. ser. de commemoratione. sancti pauli.
Pietas opibus ornatu et deliciis proprium corpus abijcit: et penurias aliorum compartiendo subleuat sermone primo sancti martini.
Placebimus deo quousque temporibus sine etatibus vite nostre. vide lra. Temporum in littera. T.
Placere volens hominibus displicet deo. ser. beati petri ad vincula.

Potentiam diuitiarum an possimus diuinitate tere. querere de sancta Lucia.
Prelatio nisi iuret a christo omnibus importabile sermo. beati Ambrosij.
Presenzia dei cognouit iohannes baptista in utero eius: quia versus liberij sui quosdam in eo fuit acceleratus. ser. i. iohannis baptiste.
Predicatio sancti ambrosij in duobus principaliter consistebat: ut patet in ser. de eodem.
Pris vita quo ad corpus et quo ad animam campus filij dei ut declarat in ser. de sancto anthonio.
Predicator imbrum assilaf. ser. de sancto vincetio.
Pritari in templum christus spiritus benedictus propter quattuor voluit. ser. de purificatione beate virginis.
Prius et causa bonorum ne dum deus: sed etiam malorum deus est. ser. de sancto sebastiano.
Prolem in infirmitate suscitare cupientes qualem medicinam adhibebunt. patet in ser. de sancta Anna et ser. natiuitatis marie primo.
Promissio maxima et mirabilis quam christus spiritus benedictus suis discipulis aliisque martyribus et sanctis tribuit que fuerit. que ser. de sancto stephano.
Prodigium quid sit habet ser. de sancta agnete.
Proximalis misericordia duplex est. scilicet corporalis et spiritualis nutrit corpus. scilicet reficiendo: colligendo vel vestiendo: scilicet nutrit animam confortando in fide et in bonis operibus a malo retrahendo. ser. de sancto lau.
Prudetias siue sapientias quinque sanctus vincetius in hoc mundo habuit. ser. de sancto vincetio.
Purificatio marie celebratur: cum tamen ipsa purificari non indiguit. ser. de purificatione.
Pulchritudo marie virginis in tribus declaratur: quia in tribus pulchritudinibus habuit. ser. in die purificationis beate marie virginis.
Purgationis festum ut habeant mulieres propter quod que de hac lege instituit. Et quod differenti et multis modis mulieres que conceperunt et pepererunt peccauerunt. ser. purificationis marie virginis.
Pueri de societate malorum subtrahendi sunt ne ex consuetudine sequantur vestigia peccatorum. ser. de sancto Laurentio.
Pueri qualiter a parentibus erudiuntur dicendo per hunc Ave maria Credo. ser. ij. de sancto martino.